
Informacja z otwarcia ofert 
w postępowaniu przetargowym nr 616585-N-2019  z dnia 30.10.2019r na dostawę środków czystości do Domu Pomocy Społecznej

w Nowej Wsi Ełckiej,  nr referencyjny PN/DPSNWE/13/2019

1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 129 927,83 zł brutto.
Zbiorcze zestawienie ofert:

Nr
oferty

Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli
oferty w terminie

Ceny ofert brutto
w zł

Termin
wykonania

Okres gwarancji Warunki płatności

1
PPHU „DAFI” Adam Łobodziński,                            
ul. Kombatantów 1, 15-110 Białystok

129 614,15 1.01.-31.12.2020 zgodnie z parafowanym 
projektem umowy

zgodnie z parafowanym 
projektem umowy

2
Max B. M. Kowalewscy,  A. Omilian, spółka jawna 
ul. Gdańska 38A 19-300 Ełk

132 670,80 1.01.-31.12.2020 zgodnie z parafowanym 
projektem umowy

zgodnie z parafowanym 
projektem umowy

                                                                                                      Nowa Wieś Ełcka, 08.11.2019r 


	Zbiorcze zestawienie ofert:

